Organ informuje, że wysokość odszkodowania ustalona zostanie w oparciu o operat
szacunkowy z dnia 29 kwietnia 2023 roku sporządzony przez rzeczoznawcę
majątkowego Krystiana Labudę, zgodnie z którym wartość nieruchomości objętej
postepowaniem stanowi łączną kwotę 12.642zł (słownie: dwanaście tysięcy sześćset
czterdzieści dwa złote), w tym: 11.928zł (słownie: jedenaście tysięcy dziewięćset
dwadzieścia osiem złotych) wartość prawa własności działki gruntu i 714zł (słownie:
siedemset czternaście złotych) wartość znajdujących się na działce elementów
składowych.

Z treścią zebranego materiału dowodowego, w tym z treścią operatu szacunkowego
można zapoznać się w tutejszym urzędzie w Wydziale Geodezji, Referacie Ewidencji
Gruntów i Budynków oraz Gospodarki Nieruchomościami /pok.